

Příloha č. 2 Položkový rozpočet

Zeměměřický úřad
 č.j.:ZÚ-05106/2020-12020
 OBJS – 103

| Položka | Předmět plnění (kategorie) | MJ | Množství | Kč/MJ bez DPH | Celkem bez DPH |
|---------------------------------|----------------------------------------------------|--------|----------|---------------|----------------------|
| a) Rozpočet na výměnu ÚT | | | | | |
| 1 | Topná zkouška | soubor | 1,00 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| 2 | Zkouška těsnosti | soubor | 1,00 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| 3 | Napuštění a vypuštění systému | soubor | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 4 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 22,00 | 73,09 | 1 607,98 |
| 5 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 5,00 | 75,51 | 377,55 |
| 6 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 92,00 | 74,49 | 6 853,08 |
| 7 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 49,00 | 73,11 | 3 582,39 |
| 8 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 14,00 | 83,80 | 1 173,20 |
| 9 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 13,00 | 91,69 | 1 191,97 |
| 10 | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm | m | 15,00 | 91,69 | 1 375,35 |
| 11 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 10 x 1,0 mm | m | 22,00 | 282,49 | 6 214,78 |
| 12 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm | m | 92,00 | 326,50 | 30 038,00 |
| 13 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm | m | 49,00 | 427,00 | 20 923,00 |
| 14 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm | m | 5,00 | 566,99 | 2 834,95 |
| 15 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm | m | 14,00 | 776,00 | 10 864,00 |
| 16 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm | m | 13,00 | 880,00 | 11 440,00 |
| 17 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm | m | 15,00 | 1 238,00 | 18 570,00 |
| 18 | Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 54 | kus | 2,00 | 759,00 | 1 518,00 |
| 19 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 | m | 42,00 | 59,09 | 2 481,78 |
| 20 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 | m | 54,00 | 28,59 | 1 543,86 |
| 21 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 | m | 114,00 | 26,60 | 3 032,40 |
| 22 | Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R | kus | 24,00 | 360,51 | 8 652,24 |
| 23 | Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD DN 10 | kus | 24,00 | 439,50 | 10 548,00 |
| 24 | Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regulux DN 10 | kus | 24,00 | 325,00 | 7 800,00 |
| 25 | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 | kus | 5,00 | 111,50 | 557,50 |
| 26 | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 50 | kus | 3,00 | 1 690,00 | 5 070,00 |
| 27 | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40 | kus | 1,00 | 1 102,85 | 1 102,85 |
| 28 | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32 | kus | 1,00 | 775,99 | 775,99 |
| 29 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 500/ 400 | kus | 5,00 | 2 535,00 | 12 675,00 |
| 30 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 500 | kus | 2,00 | 3 090,00 | 6 180,00 |
| 31 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 600 | kus | 10,00 | 3 405,00 | 34 050,00 |
| 32 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000 | kus | 2,00 | 4 135,00 | 8 270,00 |
| 33 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1100 | kus | 4,00 | 4 445,00 | 17 780,00 |
| 34 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200 | kus | 1,00 | 4 765,00 | 4 765,00 |
| 35 | Demontáž těles otopných litinových článkových | m2 | 71,03 | 37,00 | 2 628,11 |
| 36 | HZS (stavební s zednické přípomocí) | h | 16,00 | 430,50 | 6 888,00 |
| 37 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m | t | 0,26 | 1 421,99 | 369,72 |
| 38 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m | t | 2,37 | 1 208,99 | 2 865,31 |
| 39 | Doprava | soubor | 1,00 | 5 400,00 | 5 400,00 |
| CELKEM bez DPH | | | | | 268 700,00 Kč |
| Celkem s DPH 21% | | | | | 325 127,00 Kč |